Denominacion de la Deuda Publicay Otros Pasivos (c)

Deuda Publica (1=A+B)
. Corto Plazo (A=al+a2+a3)

al) Instituciones de Crédito

a2) Titulos y Valores

a3) Arrendamientos Financieros
. Largo Plazo (B=b1+b2+b3)

b1) Instituciones de Crédito

b2) Titulos y Valores

b3) Arrendamientos Financieros
Otros Pasivos

[+ > P

N

w

. Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos (3=1+2)

4. Deuda Contingente * (informativo)
A. Deuda Contingente 1

B. Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente XX

. Valor de Instrumentos Bono Cupén Cero ? (Informativo)

5

A. Instrumento Bono Cupén Cero 1
B. Instrumento Bono Cup6n Cero 2
C. Instrumento Bono Cupén Cero XX

UNIDAD DE TELEVISION DE GUANAJUATO
Informe Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos - LDF
al 30 de Septiembre de 2022 y al 31 de Diciembre de 0000

PESOS
Saldo al 31 de . o o Reval.u.amo.nes, Saldo Final del
o . Disposiciones Amortizaciones Reclasificaciones "
HEEmTe d del Periodo (e) del Periodo (f) y Otros Ajustes PEEED (1)
20XN-1 (d) h=d+e-f+g
()]
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00
0.00
0.00

3,139,558.12
3,139,558.12

-2,346,945.43

0.00]

0.00

1,093,723.67
792,612.69

Pago de
Intereses del
Periodo (i)

0.00

0.00

0.00

0.00

Pago de
Comisiones y
demas costos

asociados durante
el Periodo (j)

0.00
0.00

0.00

0.00

Obligaciones a Corto Plazo (k)

6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)
A. Crédito 1

B. Crédito 2

C. Crédito XX

Monto

Contratado (I)

Plazo

Pactado

(M)

Tasa de Interés

(n)

Comisiones y
Costos
Relacionados (0)

Tasa Efectiva

()

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Director General

Director Administrativo



