UNIDAD DE TELEVISION DE GUANAJUATO Informe Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos - LDF al 30 de Septiembre de 2022 y al 31 de Diciembre de 0000 PESOS

Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos (c)	Saldo al 31 de diciembre de 20XN-1 (d)	Disposiciones del Periodo (e)	Amortizaciones del Periodo (f)	Revaluaciones, Reclasificaciones y Otros Ajustes (g)	Saldo Final del Periodo (h) h=d+e-f+g	Pago de Intereses del Periodo (i)	Pago de Comisiones y demás costos asociados durante el Periodo (j)
1. Deuda Pública (1=A+B)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A. Corto Plazo (A=a1+a2+a3)	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00
a1) Instituciones de Crédito a2) Títulos y Valores					0.00 0.00		
a3) Arrendamientos Financieros					0.00		
B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3)	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00
b1) Instituciones de Crédito b2) Títulos y Valores					0.00 0.00		
b3) Arrendamientos Financieros					0.00		
2. Otros Pasivos	3,139,558.12	-2,045,834.45			1,093,723.67		
3. Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos (3=1+2)	3,139,558.12	-2,346,945.43	0.00	0.00	792,612.69	0.00	0.00
4. Deuda Contingente ¹ (informativo)							
A. Deuda Contingente 1							
B. Deuda Contingente 2							
C. Deuda Contingente XX							
5. Valor de Instrumentos Bono Cupón Cero ² (Informativo)							
A. Instrumento Bono Cupón Cero 1							
B. Instrumento Bono Cupón Cero 2							
C. Instrumento Bono Cupón Cero XX							

Obligaciones a Corto Plazo (k)	Monto Contratado (I)	Plazo Pactado (m)	Tasa de Interés (n)	Comisiones y Costos Relacionados (o)	Tasa Efectiva (p)
6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)					
A. Crédito 1					
B. Crédito 2					
C. Crédito XX					

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Director General	Director Administrativo